
Contacto

Teléfono 968851086
Correo Electrónico economicoborm@carm.es

Dirección Postal

Camino Viejo de Monteagudo s/n.
(30160) Monteagudo España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/017652/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024
a las 15:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Boletín Oficial de la Región de Murcia (BORM)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V2pqLtFkzBlvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: carga de extintores

Presupuesto base de licitación
Importe 1.489,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.230,79 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AREO FEU GRUPO DE INCENDIOS SL
NIF B73630592
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.230,79 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V2pqLtFkzBlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.489,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdwpyV%2B9yGeFl FRHfEzEaw%3D%3D

ID 0000013289995 |  2024-000526387 | lun, 13 may 2024 15:20:55:608 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76496930668162819010323074184996801407 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdwpyV%2B9yGeFlFRHfEzEaw%3D%3D

